２０２０年８月吉日

お取引先各位

岩田螺絲（武漢）有限公司

所長 林 健太郎

IWATA BOLT (WUHAN) CO.,LTD.
イワタボルト武漢移転のお知らせ

拝啓 盛暑の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 イワタボルト武漢は２００９年中国湖北省武漢経済技術開発区に開設以来、１１年を迎える

事が出来ました。お取引様と共に順調に発展出来ました事を、深く感謝申し上げます。

この度イワタボルト武漢は下記住所に移転致します。移転先は従来の１．５倍の倉庫スペー

スを有し、中国湖北省並びに中西部地域のお取引先様へ、なお一層のサービス向上と安定供給

に励む所存です。今後とも何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

会 社 名 ： IWATA BOLT (WUHAN) CO.,LTD.

              岩田螺絲（武漢）有限公司

営業開始日 ：  ２０２０年８月１７日

新 住 所 ：  Unit 006, Merit Garden, No.173, ZhuanYang Ave.,

Wuhan Economic&Technological Development Zone,

Wuhan, Hubei, P.R.China  ZIP430056

中国湖北省武漢市武漢経済技術開発区沌陽大道173号美力特006号 〒430056

電話番号 ：  +86 (27) 8429-7871（変更なし）

FAX 番号 ：  +86 (27) 8429-7874（変更なし）

現地責任者 ：  林 健太郎 Branch Manager（所長）

 以上

沌陽大道

車城大道

漢口
方向

江
城

大
道

漢南
方向

長江方向
（武昌方向）

1
0
0
m緑地

公園

変電所

100m

宝山鋼鉄
Bao Steel

万
家

湖

美力特

新所在地

民営科技工業園
東区入口

中南物流

現所在地

中南物流 大満

美豊

武漢経済技術開発区